
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 24.591.364 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66CAA35-7C4C-4403-A784-ABA4CC8A8310. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 9/2021 z dnia 20.01.2021r.

    24 591 364,00

Strona: 1 z 1

20.01.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 454 106,00         10 280,00         10 280,00     15 454 106,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 010 003,00         10 000,00         10 000,00      4 010 003,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 231 956,00         10 000,00         10 000,00      3 231 956,0075023
Wydatki Bieżące      3 126 956,00         10 000,00         10 000,00      3 126 956,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         10 000,00              0,00          8 210,00         18 210,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        140 000,00         10 000,00              0,00        130 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          4 000,00              0,00          1 790,00          5 790,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      2 949 396,00            280,00            280,00      2 949 396,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 308 287,00              0,00             30,00      2 308 317,0080101
Wydatki Bieżące      2 308 287,00              0,00             30,00      2 308 317,00

4480 Podatek od nieruchomości            300,00              0,00             30,00            330,00

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI         12 450,00            280,00              0,00         12 170,0080146
Wydatki Bieżące         12 450,00            280,00              0,00         12 170,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         12 450,00            280,00              0,00         12 170,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        157 528,00              0,00            250,00        157 778,0080148
Wydatki Bieżące        157 528,00              0,00            250,00        157 778,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              0,00              0,00            250,00            250,00

    24 591 364,00Plan po zmianie:     24 591 364,00         10 280,00         10 280,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66CAA35-7C4C-4403-A784-ABA4CC8A8310. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

